
PROTOKÓŁ VIII/06

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Morawicy

z dnia 4 sierpnia 2006 r.

Sesję rozpoczęto o godz. 900, a zakończono o godz. 1300.

W sesji udział wzięli: Wójt Gminy , radni i sołtysi wg załączonej listy  obecności, Sekretarz

Gminy Pani Anna Kowalska, Skarbnik Gminy Pani Maria Adach, pracownicy Urzędu Gminy

merytorycznie odpowiedzialni za przygotowanie spraw.

PORZĄDEK  POSIEDZENIA  SESJI:

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum oraz przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy.

3. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Gminy podjętych na poprzedniej sesji.

4. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany budżetu gminy na 2006 r.

5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany „studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego w granicach administracyjnych wsi Obice,
Drochów Górny, Drochów Dolny, Chałupki”

6. Podjęcie uchwały w sprawie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Lotnisko
Kielce” z gminą Chmielnik.

7. Podjęcie uchwały w sprawie wydzierżawienia budynku na parkingu w Morawicy.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa
drogi gminnej Radomice-Pierzchnica” z gminą Pierzchnica.

9. Podjęcie  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż gruntów będących  w
Specjalnej Strefie Ekonomicznej Starachowice.

10. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.



Ad. 1)

Przewodniczący przywitał wszystkich przybyłych, stwierdził kworum oraz odczytał
proponowany porządek obrad. Uwag do przedstawionego porządku nie było. Porządek został
podjęty jednogłośnie (13 radnych: bez Marianny Parlickiej – Słowik, Krzysztofa Strąka).

Ad. 2)

Do protokołu z poprzedniej sesji uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie
(13).

Ad. 3)

Wójt przedstawił radny sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na poprzedniej sesji. Do
przedstawionego sprawozdania uwag nie było.

Ad. 4)

Zastępca Skarbnika – pani Joanna Młynarczyk-Kusińska poinformowała, że proponuje się
dokonanie następujących zmian w budżecie gminy na 2006 rok:

zwiększenie dochodów
- o kwotę 282.500,00 zł zgodnie z ich przewidywanym wykonaniem w II półroczu br.,
- o 265.000,00 zł podatek od nieruchomości od osób prawnych,
- o 10.000,00 zł środki od Gminy Pierzchnica na realizację wspólnej inwestycji pn.

„Budowa drogi gminnej Radomice-Skrzelczyce”.
- o 500,00 zł i 7.000,00 zł z tytułu opłaty administracyjnej i innych np. za wypisy i

wyrysy i różnych dochodów.

W zakresie wydatków proponuje się wprowadzić do realizacji 3 nowe zadania inwestycyjne:
- budowa ulicy Leśnej w Bilczy – 40.000,00 zł
- budowa drogi gminnej Radomice – Skrzelczyce – 170.000,00 zł
- zagospodarowanie placu przy szkole w Radomicach – 25.000,00 zł

oraz zwiększyć środki na zadanie pn. „budowa remizy strażackiej w Brudzowie o kwotę
110.000,00 zł.

Ponadto zarządzeniem Wójta Gminy z 31 lipca 2006 r. wprowadzono z rezerwy budżetowej
zwiększenie środków o kwotę 50.000,00 zł na zadanie: „zagospodarowanie placu przy muszli
koncertowej w Morawicy”, co ma odzwierciedlenie w załączniku nr 1 do niniejszego projektu
uchwały.

Na wydatki bieżące proponuje się zwiększenie w dziale: Administracja na zakup
kserokopiarki 4.000,00 zł i w dziale edukacyjna opieka wychowawcza 3.500,00 zł na
wynagrodzenia dla opiekunów obozu dla dzieci w Bobolinie.

Źródłem pokrycia wydatków są zwiększone dochody oraz zmniejszenia wydatków na
2 zadaniach:

- modernizacja ul. Glinianej w Lisowie – 30.000,00 zł
- ścieżki rowerowe po terenie gminy – 40.000,00 zł.

Zmiany w planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej w Morawicy (załącznik
Nr 3 do niniejszej uchwały) polegają na dostosowaniu planu przychodów i wydatków do
przewidywanego wykonania.



Pytań nie było.
Propozycję uchwały odczytał wiceprzewodniczący Rady – Zygmunt Domagała.
Uchwała została podjęta jednomyślnie (14 – doszła pani Parlicka –Słowik).

Ad. 5)

Pan Rabiej powiedział, że Prezydent Miasta Kielce przesłał zawiadomienie o wyborze
najkorzystniejszej lokalizacji regionalnego portu lotniczego, za którą uznał tereny położone w
miejscowości Obice, gm. Morawica oraz tereny położone w miejscowości Grabowiec, gm.
Chmielnik. Miasto Kielce podjęło prace nad wykonaniem niezbędnej dokumentacji i
Prezydent Lubawski zwrócił się o dokonanie zmian w studium uwarunkowań oraz w planie
przestrzennym gminy. Zmiany te muszą zostać dokonane wspólnie z gminą Chmielnik.

W rejonie tego lotniska będą musiały powstać usługi i jest duża szansa, aby drogę
krajową Kielce – Tarnów połączyć z portem lotniczym w Obicach. Koordynatorem
wszystkich prac będzie Prezydent Miasta Kielce.
Przewodniczący poinformował radnych, że w celu przybliżenia tematu radnym na dzisiejszą
sesję został zaproszony przedstawiciel miasta Kielce – pan dyrektor Pastuszko.

Następnie głos zabrał Wójt Gminy, który powiedział o spotkaniu w jakim uczestniczył
w dniu wczorajszym z panią dyrektor Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad –
panią Sayor. W związku z lokalizacją na tych terenach portu lotniczego będzie to punkt
graniczny i dlatego istniej możliwość przedłużenia drogi krajowej do lotniska. Była również
sugestia z GDDKiA, aby przedłużyć dwa pasma do Chmielnika. Plany te również związane są
z obwodnicą do Morawicy i drugą nitką do Morawicy. Najprawdopodobniej od maja 2007 r.
następował będzie wykup gruntów. Koncepcja jest już gotowa i raczej nie ulegnie zmianie.

Musi zostać opracowane jedno studium uwarunkowań oraz jeden plan
zagospodarowania przestrzennego, ale uchwały gminy muszą podjąć oddzielnie. Kosztami z
tym związanymi zostanie obciążony Urząd Marszałkowski, gdyż jest to inwestycja
regionalna. Lotnisko znaleźć się również musi w planie przestrzennym województwa, które
także musi dokonać zmian.

Po wypowiedzi Wójta, Przewodniczący Rady głos oddał panu dyrektorowi Pastuszko,
który poinformował, że Kiele są zdeterminowane, aby wybudować ten port lotniczy. Bez
decyzji radnych nie można wykonywać dalszych kroków. W budżecie państwa zostało
zabezpieczone 3 mln. zł na lotnisko. Decyzją Rady Ministrów pieniądze te zostały zapisane
do kontraktu wojewódzkiego. W budżecie miasta Kielce została zabezpieczona kwota 3.600
mln. zł na wykup gruntów pod port lotniczy. Pan Pastuszko podkreśli, że jeśli w tym roku uda
się wydatkować choć część kwoty przeznaczonej na ten cel w budżecie państwa, to będzie
można  się starać o  kolejne  środki  w  przyszłym  roku.  Miasto  liczy  również,  że  uda  się
pozyskać środki z funduszy strukturalnych.

Przewodniczący Rady powiedział, że słyszał o Programie Rozwoju Portów
Regionalnych, ale Kielc w tym programie nie ma. Dlaczego?

Pan Pastuszko odpowiedział, że to prawda, iż taki program tworzony jest na szczeblu
rządowym i będzie gotowy na jesieni tego roku i w tym projekcie nie ma „lotniska Kielce”,
gdyż poważne rozmowy dotyczące tej lokalizacji tak naprawdę rozpoczęły się dopiero
3 miesiące temu.  Prezydent Lubawski już wystąpił z pismem do Premiera o umieszczenie
portu lotniczego „Kielce” w programie.

Następnie głos zabrali radni:
- radny Daszuta – czy jest koncepcja portu i jak duży będzie?
- radny Zawadzki – kiedy nastąpi wykup i czy rolnicy mogą nadal uprawiać ziemię?
- radna Parlicka – Słowik – kiedy planowane jest zakończenie inwestycji i pierwszy lot?



- radny Strąk – jaki jest realny termin otwarcia lotniska?

Na zadane pytania odpowiedzi udzieliły dyrektor Pastuszko.

Koncepcja portu lotniczego „Kielce” jest; lotnisko to musi zostać wybudowane od podstaw.
Jest to pierwsza od wielu lat taka inwestycja w Polsce, gdyż wszystkie funkcjonujące obecnie
lotniska cywilne były kiedyś lotniskami wojskowymi. Należy zdawać sobie sprawę, że proces
ten jest długotrwały, że nie nastąpi to z dnia na dzień. Port ten będzie budowany etapami.
Planowana długość pasa startowego to 2500 m. Długość pasa determinuje, jakie samoloty
będą mogły lądować. W przypadku takie pasa, jaki jest planowany będą mogły lądować
Boeing 737, będzie więc połączenie z całą Europą oraz państwami basenu morza
środziemnego. Dla każdego lotniska ważna jest liczba pasażerów jaką chce obsługiwać. Z
danych wynika, że za rentowny uważa się port lotniczy, który przyjmuje około 500 tys.
pasażerów rocznie, ale z moich rozmów z innymi lotniskami m.in. z lotniskiem w
Pyrzowicach, że port lotniczy może być rentowny już przy 300 tys. pasażerów rocznie. W
okresie 2-3 lat od otwarcia lotniska chcielibyśmy uzyskać pułap 300 – 500 tys. pasażerów
rocznie. Życzylibyśmy sobie, aby po 10-12 latach osiągnąć pułap 5 mln. pasażerów rocznie.
Koncepcja ta została już skonsultowana z Urzędem Lotnictwa Cywilnego.

Jeśli chodzi o wykup gruntów, to tak jak wspomniałem chcielibyśmy zacząć już w tym
roku. Działki spokojnie można uprawiać.

Pierwszy planowany lot to rok 2010, ale w przypadku takich inwestycji czas realizacji
może się wydłużyć. Same prace projektowe trwają 1 –1,5 roku i wymagają ogromnych
nakładów finansowych.

Radny  Daszuta  spytał o  cargo.  Pan  Pastuszko  odpowiedział,  że  są plany,  aby
zabezpieczyć teren również pod port cargo.

Rady Zawadzki powiedział, że słyszał iż inwestycja dotycząca lokalizacji terminalu
pocztowego w Chęcinach została wstrzymana i inwestor dalsze kroki uzależnia właśnie od
lotniska w Obicach.

Radny Gwoźdź spytał o plany Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad
dotyczące rozbudowy drogi 73 Kielce – Chmielnik i jak GDDKiA zapatruje się na tą
inwestycję.

Wójt odpowiedział, że na spotkaniu o którym wspominał wcześniej został podany
optymistyczny wariant 2008 roku i w związku z budową lotniska planuje się połączenie drogi
krajowej Kielce-Tarnów z portem lotniczym.

Wójt nawiązał również do wcześniejszej wypowiedzi dyrektora Pastuszko i
powiedział, że optowałaby za jak najszybszym wykupem gruntów. Wójt powiedział, że
większość właścicieli z naszego terenu ma uregulowany stan prawny – ok. 80% gruntów i
można by przystąpić do wykupu już w tym roku.

Sołtys z Obic spytał co w przypadku, jeżeli rolnicy w zamian za sprzedawaną działkę
chcieliby inną działkę.

Wójt odpowiedział, że z każdą z osób przedstawiciele miasto Kielce będą prowadzać
indywidualne rozmowy i wydaje się, że taka możliwość również istnieje.

Radny Pietrzczyk spytał czy w związku z planami poszerzenia drogi krajowej nie
będzie zagrożony budynek szkoły i budynek remizy.

Wójt odpowiedział, że nie otrzymał jeszcze szczegółowej dokumentacji dotyczącej
tego odcinka, a jak będzie projekt wówczas poprosi radnego i zostaną omówione szczegóły.

Radny  Gwóźdź spytał czemu  cena  za  grunty  pod  zalew  do  6  zł a  za  grunty  pod
lotnisko 3 zł.



Wójt odpowiedział, że grunty pod zalew kupowała gmina Morawica, natomiast grunty
pod lotnisko wykupuje miasto Kielce. Należy brać jednak pod uwagę położenie i wartość
gruntów. Grunty położone w Morawicy mają większą wartość niż grunty w Obicach.

Następnie wiceprzewodniczący rady odczytał projekt uchwały. Do przedstawionego
projektu uwag nie było.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie (15).

Ad. 6)

Pan Rabiej – insp. ds. budownictwa wyjaśnił, że opracowanie studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania oraz miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego musi
być jeden dla gminy Morawica i gminy Chmielnik. Jednak każda z gmin musi podjąć odrębną
uchwałę.
Wiceprzewodniczący rady odczytał projekt uchwały. Pytań nie było.
Uchwałę podjęto jednogłośnie (15).

Ad. 7)

Wójt wyjaśnił, że toku jest inwestycja polegająca na budowie budynku wielofunkcyjnego,
gdzie znajdować się będą toalety publiczne oraz przestrzeń usługowo-handlowa.
Chcielibyśmy zaraz po sesji i akceptacji rady przystąpić do procedury przetargowej, która
wyłoniłaby dzierżawcę ww. budynku, zlokalizowanego na parkingu przy Muszli koncertowej.
Dzierżawa dotyczyłaby okresu 15 letniego.
Radny Strąk spytał czy budynku nie dało się usytuować bliżej rzeki. Wójt odpowiedział, że
było to niemożliwe ze względu na brak kanalizacji i wodociagu, jak również fakt, że znajduje
się tam zatoczka autobusowa.
Radni pytali również czy sanitariaty będą odpłatne dla korzystających. W odpowiedzi Wójt
powiedział, że na pewno podczas tych dożynek nie, a później trzeba się będzie nad tym
zastanowić.
Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały. Uchwała została podjęta jednogłośnie (15).

Ad. 8)

Wójt poinformował, że chodzi o drogę na pograniczu gminy Morawica i gminy Pierzchnica.
Droga została już w połowie wykonana – na odcinku 800 m, a dalej jest tłuczniówka. W
części droga przebiega na terenie gminy Pierzchnica, ale Pierzchnica nie jest zainteresowana
wykonaniem tej drogi. W odpowiedzi na propozycję wspólnego finansowania Wójt Zatorski
odpisał, że droga ta służy przede wszystkim mieszkańcom Radomic i zadeklarował kwotę
10.000,00 zł. Pozostałe koszty poniosłaby gm. Morawica – ok. 160.000,00 zł. Do wykonania
pozostał odcinek drogi o długości ok. 800 m. Chodzi o położenie nawierzchni asfaltowej.
Wiceprzewodniczący rady odczytał projektu uchwały. Uchwała została przyjęta jednogłośnie
(15).

Ad. 9)

Wójt wyjaśnił, że sprzedaż gruntów należących do specjalnej strefy ekonomicznej różni się
trochę od sprzedaży gruntów pozostałych. Istnieją dwie możliwości sprzedaży gruntów
położonych w specjalnej strefie ekonomicznej:

1) sprzedaż tych gruntów na rzecz specjalnej strefy ekonomicznej,



2) upoważnienie specjalnej strefy ekonomicznej do organizacji i przeprowadzenia
przetargu.

Po uzgodnieniu z władzami SSE Starachowice wybraliśmy drugi wariant – chcemy
upoważnić SSE Starachowice do organizacji i przeprowadzenia przetargu w imieniu gminy z
zastrzeżeniem udziału co najmniej jednego przedstawiciela gminy Morawica.
Rady Strąk spytał ile kosztuje działka w takiej strefie. Wójt odpowiedział, że wartość
wyjściowa będzie oszacowana przez rzeczoznawcę.
Projekt uchwały odczytał wiceprzewodniczący rady. Uchwała została przyjęta jednogłośnie
(15).

Ad. 10)

Radny Pietrzykowski spytał czy nadal jest rozważana propozycja ogrzewania szkoły w Woli
Morawickiej pompą cieplną oraz kiedy będzie wykonany chodnik w Woli Morawickiej.
Wójt odpowiedział, że sprawa ogrzewania szkoły pompą cieplną jest jak najbardziej aktualna,
należy jednak sprawdzić najpierw jak wygląda projekt przebudowy drogi krajowej i wtedy
ustalona zostanie ewentualna lokalizacja kotłowni. W przyszłorocznym budżecie należy
zabezpieczyć środki na tą inwestycję.
W sprawie chodnika Wójt wyjaśnił, że pozostało 70 tys. zł po przetargach i powiedział, że
jest sugestia, aby część pieniędzy przenieść na drogę do szpitala, która jest w fatalnym stanie
(ok. 50 tys. zł) i wtedy pozostałą kwotę mogłaby zostać przeznaczona na chodnik w Woli
Morawickiej i rozpocząć budowę jeszcze w tym roku. Należy jednak pamiętać, że przed
budową chodnika musimy zorganizować spotkanie z mieszkańcami, gdyż chodnik ten
powinien być budowany razem z drogą – w  przeciwnym razie będzie bardzo podwyższony a
mieszkańcy będą mieli utrudniony wjazd na posesje.

Rady Domagała korzystając z obecności Komendanta Komisariatu Policji w Chmielniku –
Zbigniewa Brzozy oraz Kierownika Posterunku Policji w Morawicy – Mariusza Mazura
spytał jak została wyjaśniona sprawa zajścia w Bilczy. Wyjaśnił, iż kilka dni temu wandale
ok. godziny 3:30 nad ranem zachowywali się bardzo głośno, były próby niszczenia mienia
prywatnego i kiedy ktoś zadzwonił na posterunek w Morawicy udzielono mu wskazówek
żeby zgłosić to zajście dyżurnemu w Kielcach.  W Kielcach natomiast znowu mieszkaniec
został odesłany do Morawicy.
Komendant odpowiedział, że sytuacja jaka miała miejsce nie powinna się zdarzyć. Zostało to
już wyjaśnione z radnym Wójcikiem. Komendant poprosił również o bezpośrednie zgłoszenie
jemu gdyby sytuacja się powtórzyła.

Radna Marianna Parlicka – Słowik spytała czy są jakiej plany dotyczące zagospodarowania
placu obok policji oraz wykończenia prac na placu przy Osiedlu „Nad Morawką”; radna
spytała również o sprawę boiska w Łabędziowie.
Wójt odpowiedział, że jeśli chodzi o plac obok posterunku policji to nie bardzo wiadomo co z
nim zrobić, jeśli któryś z radnych słyszałby o osobie zainteresowanej wydzierżawieniem tego
placu to bardzo proszę o informację.
Wicewójt Kuchna odpowiedział, że w ostatnim czasie zostały przeprowadzone przeglądy
wszystkich placów zabaw na terenie gminy pod względem bezpieczeństwa. Na niektórych
stwierdzono  usterki  i  zlecono  ZGK  w  Morawicy  usunięcie  tych  usterek.  Również na  placu
przy Osiedlu „Nad Morawką” byliśmy zdemontować ślizg, gdyż zagrażał bezpieczeństwu.
Jeśli chodzi o ogrodzenie placu to proponuję, żebyśmy spotkali się na miejscu i uzgodnimy



zakres koniecznych prac. Boisko w Łabędziowie zostanie zlecone do wykonania firmie
zewnętrznej.

Radny Zawadzki spytał czy będą umorzenia podatku rolnego w związku z suszą oraz czy
planowa jest instalacja klimatyzacji w pozostałych pomieszczeniach w Urzędzie.
Radny również spytał jaka jest możliwość utworzenia drużyny żeńskiej w piłce nożnej.
Wójt odpowiedział, że jeśli chodzi o umorzenia podatku to każda sprawa zgodnie z ordynacją
podatkową jest traktowana indywidualnie, musi zostać złożone podanie i takie podanie może
zostać złożone dopiero po upływie terminu zapłaty danej rady. Niestety nie ma możliwości
umorzenia raty podatku wszystkim rolnikom odgórnie. Sprawę taką mógłby tylko
sfinalizować parlament.
Jeśli chodzi o klimatyzację w pozostałych pomieszczeniach Urzędu to na razie nie ma takich
planów.
Drużyna żeńska dziewcząt w piłce nożnej – ogłosimy nabór na łamach „Wiadomości
Morawickich” i zobaczymy ile chętnych dziewcząt się zgłosi. Jeśli będzie ich dostateczna
ilość to jak najbardziej uważamy to za cenną inicjatywę.

Radny Daszuta spytał jak wygląda sprawa projektu ogrzewania domów za pomocą baterii
słonecznych. Wójt odpowiedział, że otrzymaliśmy odpowiedź z Ekofunuszu, że z powodu
braku środków finansowych fundusz zaprzestał przyjmowanie wniosków i odesłał bez
rozpatrzenia.

Radny Chodakowski poinformował, że na drodze która jest obecnie remontowana wyjazd jest
bardzo stromy i zwrócił się z wnioskiem, aby wykonawca zniwelował tą różnicę.
Wicewójt Kuchna odpowiedział, że droga jest jeszcze niezakończona, nie została położona
jeszcze nawierzchnia ścieralna, ale oczywiście będziemy interweniować w tej sprawie.

Radny Kusak spytał o ustalenia dotyczące ul. Pińczowskiejw Morawicy. Wójt odpowiedział,
że rozmawiał z Marszłakiem bo zakres prac i finanse ze strony Urzędu Marszałkowskiego
zostały wyczerpane. Jedyną możliwością jest przesunięcie funduszy, które zostały
przeznaczone na pętlę świętokrzyską. Wstępna akceptacja ze strony Marszałka jest, ale
pozostaje teraz sprawa techniczna jak przesunąć te unijne fundusze.

Rady Zawadzki spytał co z parkingiem przy cmentarzu w Obicach. Wicewójt Kuchna
odpowiedział, że gmina wykonała podbudowę i okrewężnikowała parking. Rozmawiał z
przedstawicielami Fartu, którzy mają złożyć ofertę, aby wykonać dalsze prace. Planuje się
zakończenie robót do 1 listopada br.

Radny Domagała spytał, czy w zakresie prac przy ulicy Ściegiennego w Bilczy zostały ujęte
wszystkie niezbędne rzeczy.
Wicewójt Kuchna odpowiedział, że skontaktuje się z Inwestorem i sprawdzi przedmiary.

Sołtys z Dębskiej Woli poruszył sprawę zjazdów z drogi głównej i powiedział, że
przygotował i wysłał pismo do Świętokrzyskiego Zarządu Dróg oraz spytał gdzie jest
wywożony gruz po pracach w Ośrodku Zdrowia w Dębskiej Woli.
Wicewójt odpowiedział, że sprawdzi gdzie jest wywożony gruz.

Sołtys z Piasecznej Górki spytał o przetarg na drogę w Piasecznej Górce oraz powiedział, że
przy wjeździe na ulicę Żurawią w Piasecznej Górce zapadła się jezdnia.



Wójt odpowiedział, że przetarg odbył się i wkrótce rozpoczną się prace, a zapadnięcie zaraz
zgłosimy do powiatu.

Sołtys z Chmielowic podziękował Wójtowi za szybko interwencję w sprawie boiska w
Chmielowicach. Sołtys powiedział, że zabrakło ziemi i poprosił o udostępnienie koparki na 2
godziny 14 sierpnia. Wójt obiecał, że ZGK udostępni koparkę.

Sołtys z Nidy spytała kiedy będzie robiona droga. Wójt odpowiedział, że jest już po przetargu
i wkrótce zacznę się prace.

Sołtys z Podwola powiedział, że firma, która miała odebrać odpady wielkogabarytowe nie
odebrała w terminie.
Pani Włodarska – pracownik ds. ochrony środowiska powiedziała, że wystosuje odpowiednie
pismo do firmy i poprosiła o wcześniejsze zgłaszanie jeśli taka sytuacja będzie miała jeszcze
miejsce.

Sołtys z Dębskiej Woli poinformował, że na drodze powiatowej zwisają gałęzie, które
zagrażają bezpieczeństwu użytkownikom drogi. Wicewójt powiedział, że sprawa zostanie
zgłoszona do Powiatowego Zarządu Dróg.

Radny Chodakowski poruszył sprawę gałęzi na posesji pana Szelesta.

Sołtys z Brudzowa zwróciła się z prośbą o umieszczenie kosza na placu zabaw w Brudzowie
oraz wyrównanie nierówności na placu. Wicewójt Kuchna odpowiedział, że kosz zostanie
dostarczony natomiast jeśli chodzi i nierówności należy najpierw wykosić plac.

Radny Daszuta poinformował, że ktoś wyrzucił śmieci budowlane przy grobie żołnierzy
radzieckich i niemieckich.

Wójt spytał Komendanta Policji kiedy zostanie wykonana elewacja na budynku posterunku
policji w Morawicy. Komendant odpowiedział, że zmienili się przełożeni – poprzedni zostali
odwołani a nowi jeszcze nie zostali powołani. Będę rozmawiać z nowymi przełożonymi jak
tylko będzie to możliwe.

Na tym protokół zakończono i podpisano.
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